
Lenjerie de pat si accesorii

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-05-2020●

Data aparitiei: 12-05-2020●

 Domenii
-------------------

Lenjerie de pat (CPV: 39512000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1036578]

Lenjerie de pat și accesorii

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1065157 / 13-03-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241640582
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Lenjerie de pat și accesorii

Cod CPV:
39512000-4 - Lenjerie de pat (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitia de Lenjerie de pat și accesorii, pe loturi, astfel:
-Lot 1 - Lenjerie de pat ;
-Lot 2 – Pern ;
-Lot 3 – Pleduri;
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
este de 4 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 54922 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 1736 / 07-05-2020

Denumire Contract:
Lenjerie de pat

Valoare Contract: 34720 RON

Castigator:
DIMI MAN CONF
CIF: RO 14999349
Adresa: Strada Manastirii, Nr. 42A, Neamt, Alexandru cel Bun,
Email: dimi_man_conf@yahoo.com
Telefon: +40 0743039043
Fax: +40 0233215986

Numar / Data:
AP 1735 / 07-05-2020

Denumire Contract:
Perne

Valoare Contract: 3102 RON

Castigator:
ANDA CONFECTION CAMI
CIF: 32097891



Adresa: Strada Patrana, Nr. 7, Dambovita, Pucioasa,
Email: ada_camiconf@yahoo.com
Telefon: +40 743339901
Fax: +40 245760652
URL: www.lenjeriepat-hotel.ro

Numar / Data:
AP 1737 / 07-05-2020

Denumire Contract:
Pleduri

Valoare Contract: 17100 RON

Castigator:
NIMAR
CIF: RO 6626659
Adresa: Strada Garii, Nr. 78/A, Mures, Reghin,
Email: office@nimar.ro
Telefon: +40 265513232
Fax: +40 372878294
URL: www.nimar.ro

-----


